
  

                                  Dansk Køre Selskab 

afholder FINALE DressurCup & TopCup 

søndag den 17. septembe 2017  på Dorthealyst                                                                                  

Knabstrup Møllebakke 4, 4440 Mørkøv 

 

Propositioner DressurCup og TopCup iflg. regler 2017 

Information:  Ved start af begge  cup’er køres dressuren før keglekørslen.  Der tages hensyn til kuske, der 

kører med samme vogn / ekvipage, groomer for hinanden etc.  Ligesom starttiderne  tilpasses i det omfang 

det er muligt.  

Keglebanen køres igennem 2 gange frem for i 'grupper' - kuskene melder til start senest 30 min efter 

dressuren. 

Det kan blive nødvendigt at ændre nogle starter i forhold til den aktuelle klasse. Afslutning af klasserne og 

præmieoverrækkelse vil fremgå at startlisten.  

Banerne er åbne en time før start ca. 8.30 og i pauserne.  Forspændingskontrol for klasse Let og Junior  skal 

ske før Dressurstart. Måling af vogne skal ske senest en halv time før TopCup start. Der køres med samme 

startnummer i dressur og kegler.  

Dansk Køre Selskab påtager sig intet ansvar for ulykker, skader eller sygdom, der måtte opstå.  Vi forventer, 
at alle kuske har tegnet den lovpligtige ansvarsforsikring på sig selv, sin/sine heste og sit køretøj. 

Dagens program og tidsplan vil fremgå af startlisten.   

Bespisning:  Der vil være salg af pølser, toast, kaffe, øl og vand i vores opstillede pølsevogn 

Tilmelding med oplysning af ID nr. og hvad der startes i (DressurCup og TopCup) sendes til 

gyda_andersen@mail.tele.dk   senest  den 13. september 2017. 

Startgebyr 150 kr. / børn 75 kr.  for hver enkelt start.                                                                                          

Indbetaling til DKS :  regnr. 1551  kontonr. 4843 533957, Danske Bank  - Husk  IDnr. og navn 

Stævneleder :   Ane Wieder,  tlf. 40 97 32 68 

             

  Vi glæder os til at byde velkommen til et godt stævne. 

Mange hilsner 

Dansk Køre Selskab 
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